
Natjecanje iz fizike

Srednje škole - 4. grupa Školska

Grad Zagreb Gimnazija Lucijana Vranjanina, 
Zagreb

Zadaci 1 Zadaci 2 Zadaci 3 Zadaci 4 Zadaci 5ŠifraR.br. BodovaRang
Stvarno 
bodova

1 131415SHANE 46.00 46.00 8.00 11.00 9.00 7.0011.00

2 277777ŠTAKOR 39.00 39.00 11.00 11.00 10.00 2.005.00

3 291625VLAK 39.00 39.00 5.00 11.00 5.00 7.0011.00

4 486868JEDAN 33.00 33.00 11.00 11.00 2.00 0.009.00

5 522223DINAMO 32.00 32.00 6.00 11.00 0.00 4.0011.00

6 688980SCYTHE 28.00 28.00 11.00 11.00 1.00 0.005.00

7 738179APROKSIMACIJA 24.00 24.00 5.00 10.00 3.00 1.005.00

8 811111RIP 22.00 22.00 11.00 11.00 0.00 0.000.00

9 912345LUUUKA 14.00 14.00 11.00 3.00 0.00 0.000.00

10 1026262PLANCK 11.00 11.00 8.00 2.00 0.00 0.001.00

11 1124835ŠIME 7.00 7.00 2.00 4.00 0.00 0.001.00
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